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Roosendaal, 18-7-2021

Programmanr. 2 Heren, 50m schoolslag alg. leeftijdsgroep
18-7-2021 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Steijn Louter Hieronymus 29.72 200500793 28.91 +0,69
Nederlands Record

2. Nicko Kamphuis O.Z. & P.C. De Warande 1 29.67 199900887 29.53 +0,62
3. Wessel Heijnemans Hieronymus 31.56 200301353 31.59 +0,73
4. Mel van Gemert Psv 32.41 200300323 32.26 +0,76
5. Johannes van Hemert Psv 36.14 200602955 35.39 +0,70
6. Tim van Rijn Psv 44.76 200800983 41.56 +0,83
7. Jurre Florijn O.Z. & P.C. De Warande 1 50.77 200803279 51.20 +0,90

Programmanr. 4 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 4 en jonger
18-7-2021 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Fleur Buijs Hieronymus 49.57 201100676 47.57
2. Elisa Brouwers De Krabben NT 201200714 57.93
3. Maud van de Korput O.Z. & P.C. De Warande 1 57.66 201100398 58.93 +0,79
4. Sterre de Weert Hieronymus 1:07.36 201200792 1:05.41 +0,72

Programmanr. 5 Dames, 50m schoolslag alg. leeftijdsgroep
18-7-2021 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Selene Wortel Hieronymus 33.56 199700654 33.54 +0,66
2. Sanne Peters Psv 35.12 200401112 35.08 +0,73
3. Esther Tiemersma Psv 35.29 200202962 35.85 +0,69
4. Sanne Lukken Psv 35.56 200400030 36.66 +0,75
5. Yara Mels Psv 36.95 200700232 37.05 +0,74
6. Suus Bontrup Psv 37.34 200601766 37.33 +0,76
7. Shanna Joppe Hieronymus 38.21 200601186 37.96 +0,79
8. Indy Mels O.Z. & P.C. De Warande 1 36.86 200501354 38.10 +0,69
9. Fenne Peters Psv 38.76 200601388 38.69 +0,65

10. Luna van Tilburg O.Z. & P.C. De Warande 1 40.04 200502160 39.44 +0,75
11. Bente Koeman O.Z. & P.C. De Warande 1 40.33 200500900 41.15 +0,78
12. Elske van der Ven Psv 43.05 200800904 41.34 +0,79
13. Meike de Waard O.Z. & P.C. De Warande 1 41.83 200702380 42.16 +0,90
14. Bo Bontrup Psv 42.96 200902150 42.27 +0,76
15. Karlijn van der Schrier Hieronymus 42.85 200900834 43.25 +0,78
16. Jolijn Hurkmans O.Z. & P.C. De Warande 1 48.86 200701616 43.55 +0,90
17. Emi van Ek Psv 58.42 200902628 47.42 +0,75
18. Alyssa van der Heijden Hieronymus 43.65 200603508 48.69 +0,77

Programmanr. 6 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 5
18-7-2021 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Quinty Buuron Hieronymus 49.49 201002792 48.32 +0,75
2. Karin Fens O.Z. & P.C. De Warande 1 1:00.24 201002284 1:00.34



Splash Meet Manager, 11.69132 Registered to Regio Zuid 19-7-2021 0:44 - pagina 2

Limietwedstrijd Roosendaal 20210718
Roosendaal, 18-7-2021

Programmanr. 8 Jongens, 100m vrije slag Minioren 5 en 6
18-7-2021 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Thijmen Pruijssers Hieronymus 1:17.90 201000129 1:14.10 +0,56 35.22 1:14.10
2. Sven Buijs Hieronymus 1:53.51 200902853 1:28.58 +0,73 41.30 1:28.58
3. Jayden van Triest Hieronymus 2:04.31 201002029 1:44.87 +0,81 51.35 1:44.87
4. Lars van Soest O.Z. & P.C. De Warande 12:06.60 200902717 1:45.19 +0,81 49.73 1:45.19

Programmanr. 9 Heren, 100m vrije slag alg. leeftijdsgroep
18-7-2021 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Aleks Doedel Psv 51.58 200105453 52.29 +0,69 25.01 52.29
2. Sven ten Hove De Krabben 56.12 200500273 54.73 +0,64 25.87 54.73
3. Sem Lazaroms Hieronymus 54.84 200402921 55.26 +0,69 26.83 55.26

Koen Vissers Psv 55.33 200401429 55.26 +0,82 26.69 55.26
5. Sebastiaan Broere Hieronymus 55.65 199803687 S14 56.08 +0,81 775 26.80 56.08
6. Joe van den Hooff Psv 58.37 200600559 57.32 +0,75 27.67 57.32
7. Ananye Achintye Psv 57.56 200202349 57.66 +0,60 27.55 57.66
8. Dave ten Brink Psv 58.31 200501225 58.09 +0,73 28.30 58.09
9. Bjorn van den Berge Z&PC De Ganze 1:00.42 200701991 58.12 +0,73 28.43 58.12

10. Bas Blanker SG SCOM/de Zeehond'73 1:01.18 200601497 59.35 +0,73 28.43 59.35
11. Lars Servaas Psv 1:01.45 200600377 59.68 +0,69 28.49 59.68
12. Tim van Rooij Psv 1:01.63 200700129 59.73 +0,70 28.26 59.73
13. Daniel Simons Psv 1:01.02 200602017 1:00.40 +0,64 28.86 1:00.40
14. Max van Zeijl Hieronymus 1:03.41 200402075 1:01.52 +0,75 29.23 1:01.52
15. Nout Folkersma Psv 1:02.46 200800595 1:01.69 +0,72 29.21 1:01.69
16. Milco Matla Psv 1:03.88 200600555 1:02.41 +0,81 29.98 1:02.41
17. Loris Klippel Hieronymus 1:14.54 200602419 1:07.94 +0,77 32.03 1:07.94
18. Jurre Florijn O.Z. & P.C. De Warande 12:08.07 200803279 1:44.40 47.32 1:44.40

Programmanr. 10 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 4 en jonger
18-7-2021 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Elke Kriesels Hieronymus 1:25.20 201100898 1:20.86 +0,74 37.97 1:20.86
2. Maud van de Korput O.Z. & P.C. De Warande 11:56.23 201100398 1:51.48 +0,64 52.12 1:51.48
3. Sterre de Weert Hieronymus 1:53.52 201200792 1:52.68 +0,98 54.09 1:52.68

Programmanr. 12 Dames, 100m vrije slag alg. leeftijdsgroep
18-7-2021 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Janne Slegers Psv 58.09 200404090 58.63 +0,71 27.84 58.63
2. Kim Roestenberg Psv 59.58 200402670 1:00.50 +0,74 29.06 1:00.50
3. Rosalie van der Bijl Hieronymus 1:05.51 200701644 1:02.51 +0,67 29.60 1:02.51
4. Félinn van Lienden Hieronymus 1:02.72 200602038 1:03.03 +0,78 30.00 1:03.03
5. Roos Englebert Hieronymus 59.77 200200606 1:03.08 +0,76 30.45 1:03.08
6. Rosa Kremers Psv 1:04.14 200701224 1:03.48 +0,75 30.58 1:03.48
7. Skye van Gilse Psv 1:05.60 200700606 1:05.20 +0,81 30.74 1:05.20
8. Laura van Lierop Psv 1:06.51 200700810 1:05.25 +0,70 30.57 1:05.25
9. Jasmijn Goos O.Z. & P.C. De Warande 11:11.87 200604028 1:06.63 +0,80 31.84 1:06.63

10. Phyllis Legein Psv 1:08.87 200801396 1:07.57 +0,76 32.30 1:07.57
11. Ola Zalewska SG SCOM/de Zeehond'73 1:08.51 200802836 1:08.04 +0,89 32.57 1:08.04
12. Noa Bijl SG SCOM/de Zeehond'73 1:08.95 200603586 1:08.54 +0,72 32.63 1:08.54
13. Jessy van Vlimmeren Hieronymus 1:08.25 200801452 1:09.02 +0,62 32.14 1:09.02
14. Sarah Wessels Hieronymus 1:11.54 200802728 1:10.30 +0,76 33.44 1:10.30
15. Ebony Mercera SG SCOM/de Zeehond'73 1:14.76 200800488 1:12.23 +0,79 35.42 1:12.23
16. Marit Libregts O.Z. & P.C. De Warande 11:15.33 200901652 1:14.10 +0,78 36.26 1:14.10
17. Merel Bijl SG SCOM/de Zeehond'73 1:15.91 200900762 1:15.61 +0,70 36.67 1:15.61
18. Hei Yiu Tang SG SCOM/de Zeehond'73 1:22.94 200902148 1:19.33 +0,76 38.23 1:19.33
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Programmanr. 12, Dames, 100m vrije slag, alg. leeftijdsgroep

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

19. Indy Verhoeven Hieronymus 1:31.70 200902320 1:21.01 +0,84 38.51 1:21.01
20. Tess van der Spank O.Z. & P.C. De Warande 11:28.48 200802226 1:22.95 +0,82 39.31 1:22.95
21. Anouk Van den Goor ZPC De Rog Weert 1:23.91 200804168 1:25.59 +0,66 37.98 1:25.59

Programmanr. 15 Heren, 200m rugslag alg. leeftijdsgroep
18-7-2021 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Janne Englebert Hieronymus 2:10.68 200101561 2:08.82 +0,61 30.68 1:02.93 1:35.82 2:08.82
2. Joshua Prevoo Hieronymus 3:14.97 200603841 2:39.98 +0,64 36.83 1:16.35 1:58.83 2:39.98
3. Wout Serrarens Psv NT 200800261 2:54.42 +0,70 40.57 1:25.24 2:10.14 2:54.42

Programmanr. 18 Dames, 200m rugslag alg. leeftijdsgroep
18-7-2021 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Sanne Rebers Hieronymus 2:34.19 199902082 2:36.88 +0,84 35.82 1:14.97 1:55.93 2:36.88
2. Caitlin Sülter De Ward 2:54.88 200900046 2:38.32 +0,54 37.15 1:17.56 1:59.02 2:38.32
3. Vera Bastiaensen Hieronymus 2:40.77 200800572 2:42.06 +0,75 39.25 1:21.33 2:02.50 2:42.06
4. Irene Goorhuis Hieronymus 3:03.75 200800928 2:51.58 +0,71 39.65 1:22.85 2:07.88 2:51.58
5. Karlijn van der Schrier Hieronymus NT 200900834 2:51.82 +0,79 41.30 1:26.42 2:10.32 2:51.82
6. Suzie Pellis De Krabben 3:03.32 200701600 S9 2:52.71 +0,97 633 40.51 1:24.28 2:08.82 2:52.71
7. Alyssa van der Heijden Hieronymus 2:52.12 200603508 3:12.30 +0,79 43.39 1:32.88 2:23.80 3:12.30
8. Daphne Bilik Psv NT 200901688 3:21.89 +0,85 48.22 1:39.72 2:31.94 3:21.89

Programmanr. 21 Heren, 50m vlinderslag alg. leeftijdsgroep
18-7-2021 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sven ten Hove De Krabben 26.74 200500273 26.75 +0,66
2. Piet-Hein Straver Psv 27.50 200302527 27.38 +0,68
3. Pieter Wisse Psv 28.29 200400779 27.55 +0,73
4. IJsbrand Buijnsters O.Z. & P.C. De Warande 1 27.75 200200375 27.85 +0,66
5. Ananye Achintye Psv 28.10 200202349 28.44 +0,63
6. Daan Trinh Hieronymus 29.32 200401267 28.45 +0,61
7. Jones Chuang Psv 29.59 200801173 28.47 +0,59

Programmanr. 24 Dames, 50m vlinderslag alg. leeftijdsgroep
18-7-2021 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Selene Wortel Hieronymus 28.97 199700654 29.48 +0,63
2. Soraya Wasser Psv 29.47 199901358 30.05 +0,71
3. Nadja Roovers Hieronymus 30.33 199800798 30.54 +0,74
4. Valerie van der Velden Psv 31.37 200600860 31.58 +0,70
5. Sanne Lukken Psv 31.52 200400030 32.37 +0,75
6. Skye van Gilse Psv 34.53 200700606 34.63 +0,74
7. Pien Koop Hieronymus 37.23 200900558 34.69 +0,67

Veerle Hildebrand Psv 36.81 200801830 34.69 +0,91
9. M.L. (Marjoline) Klunne Hieronymus 36.96 197101098 35.06 +0,73

10. Jasmijn Goos O.Z. & P.C. De Warande 1 36.14 200604028 35.15 +0,81
11. Jinte Hurkmans O.Z. & P.C. De Warande 1 39.17 200701614 35.64 +0,78
12. Fenne Peters Psv 37.44 200601388 36.31 +0,69
13. Jolijn Hurkmans O.Z. & P.C. De Warande 1 41.70 200701616 36.96 +0,87
14. Marit Libregts O.Z. & P.C. De Warande 1 38.79 200901652 37.41 +0,93
15. Merel Bijl SG SCOM/de Zeehond'73 37.44 200900762 38.32 +0,74
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Programmanr. 27 Heren, 100m wisselslag alg. leeftijdsgroep
18-7-2021 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Nicko Kamphuis O.Z. & P.C. De Warande 1 58.30 199900887 58.61 +0,62 26.46 58.61
2. Thijn Damen Psv 1:04.36 200300973 1:01.92 +0,77 28.46 1:01.92
3. Wessel Heijnemans Hieronymus 1:04.44 200301353 1:04.81 +0,75 30.26 1:04.81
4. Sem Lazaroms Hieronymus 1:06.99 200402921 1:05.24 +0,72 30.37 1:05.24
5. Yuri Wasser Psv 1:08.40 200301327 1:07.33 +0,73 32.10 1:07.33
6. Justin Steenkamp Psv 1:16.58 200404133 1:10.58 +0,65 32.09 1:10.58
7. Loris Klippel Hieronymus 1:29.66 200602419 1:18.67 +0,80 38.27 1:18.67

DIS Joshua Prevoo Hieronymus 1:25.40 200603841
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Phin van Ek Psv 1:24.05 200702827
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Johannes van Hemert Psv 1:15.96 200602955
RJ - Lichaam geheel onder water gedurende de race of bij het eindpunt (geldt niet voor kp en eerste 15 m na

start en keerpunt)

Programmanr. 29 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 5
18-7-2021 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Liv de Wildt Hieronymus 1:38.84 201001474 1:39.17 +0,84 47.66 1:39.17
2. Quinty Buuron Hieronymus 1:39.98 201002792 1:39.23 +0,74 45.18 1:39.23

Programmanr. 30 Dames, 100m wisselslag alg. leeftijdsgroep
18-7-2021 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Valesca van den Bogert Hieronymus 1:07.96 200102138 1:07.57 +0,71 30.73 1:07.57
2. Sanne Peters Psv 1:11.85 200401112 1:11.52 +0,75 31.98 1:11.52
3. Rosa Kremers Psv 1:13.36 200701224 1:12.93 +0,77 34.05 1:12.93
4. Livia Groenewegen Psv 1:20.72 200700244 1:15.77 +0,79 34.35 1:15.77
5. Luna van Tilburg O.Z. & P.C. De Warande 11:18.28 200502160 1:15.85 +0,77 34.36 1:15.85
6. Jessy van Vlimmeren Hieronymus 1:22.84 200801452 1:17.57 +0,63 36.76 1:17.57
7. Indy Mels O.Z. & P.C. De Warande 11:12.87 200501354 1:18.23 +0,75 35.33 1:18.23
8. Jasmijn Goos O.Z. & P.C. De Warande 11:27.25 200604028 1:18.58 +0,74 38.05 1:18.58
9. Elske van der Ven Psv 1:21.09 200800904 1:19.02 +0,88 38.02 1:19.02

10. Phyllis Legein Psv 1:20.53 200801396 1:19.36 +0,78 36.44 1:19.36
11. Bente Koeman O.Z. & P.C. De Warande 11:25.48 200500900 1:19.86 +0,78 37.01 1:19.86
12. Marit Libregts O.Z. & P.C. De Warande 11:23.78 200901652 1:22.70 +0,86 39.21 1:22.70
13. Ola Zalewska SG SCOM/de Zeehond'73 1:22.53 200802836 1:23.19 +0,84 37.77 1:23.19
14. Meike de Waard O.Z. & P.C. De Warande 11:24.48 200702380 1:25.21 +0,89 40.29 1:25.21
15. Rona Goverde Hieronymus 1:28.00 200900298 1:25.79 +0,83 39.40 1:25.79
16. Jolijn Hurkmans O.Z. & P.C. De Warande 11:31.69 200701616 1:28.06 +0,89 40.68 1:28.06
17. Hei Yiu Tang SG SCOM/de Zeehond'73 1:36.64 200902148 1:29.40 +0,76 42.21 1:29.40
18. Emi van Ek Psv 1:37.10 200902628 1:30.60 +0,71 41.54 1:30.60
19. Hanna Advokaat Psv 1:45.49 200901502 1:39.23 +0,95 46.81 1:39.23
20. Ilona Helmons Hieronymus NT 200903522 1:44.59 49.05 1:44.59
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Programmanr. 31 Dames, 25m schoolslag alg. leeftijdsgroep
18-7-2021 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 34 Jongens, 100m schoolslag Minioren 5 en 6
18-7-2021 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Thijmen Pruijssers Hieronymus 1:38.23 201000129 1:36.91 +0,57 45.46 1:36.91

Programmanr. 35 Heren, 100m schoolslag alg. leeftijdsgroep
18-7-2021 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Mel van Gemert Psv 1:11.48 200300323 1:10.70 +0,78 33.14 1:10.70
2. Pieter Wisse Psv 1:10.54 200400779 1:10.85 +0,71 33.57 1:10.85
3. Teun van der Schrier Hieronymus 1:11.82 200403627 1:11.11 +0,75 33.25 1:11.11
4. Daan Trinh Hieronymus 1:13.87 200401267 1:14.22 +0,61 34.83 1:14.22
5. Lars Servaas Psv 1:16.89 200600377 1:14.62 +0,68 35.45 1:14.62
6. Tim van Rooij Psv 1:19.14 200700129 1:16.16 +0,69 35.92 1:16.16
7. Dave ten Brink Psv 1:13.64 200501225 1:16.52 +0,74 36.38 1:16.52
8. Max van Zeijl Hieronymus 1:17.19 200402075 1:17.01 +0,76 35.89 1:17.01
9. Joe van den Hooff Psv 1:15.62 200600559 1:17.52 +0,72 36.71 1:17.52

10. Jones Chuang Psv 1:25.71 200801173 1:22.58 +0,62 38.99 1:22.58
11. Loris Klippel Hieronymus 1:28.31 200602419 1:25.86 +0,84 40.24 1:25.86
12. Phin van Ek Psv 1:42.14 200702827 1:41.17 +0,70 46.63 1:41.17
13. Jurre Florijn O.Z. & P.C. De Warande 1 NT 200803279 1:53.27 52.93 1:53.27

Programmanr. 36 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 4 en jonger
18-7-2021 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Yill van Bezouw Hieronymus 1:40.29 201100704 1:37.47 +0,54 45.76 1:37.47
2. Fleur Buijs Hieronymus 1:49.66 201100676 1:44.13 +0,69 50.81 1:44.13

Programmanr. 38 Dames, 100m schoolslag alg. leeftijdsgroep
18-7-2021 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Esther Tiemersma Psv 1:15.54 200202962 1:17.64 +0,71 36.74 1:17.64
2. Yara Mels Psv 1:19.44 200700232 1:19.63 +0,75 37.83 1:19.63
3. Shanna Joppe Hieronymus 1:20.64 200601186 1:22.46 +0,81 39.42 1:22.46
4. Vera Bastiaensen Hieronymus 1:25.92 200800572 1:22.80 +0,83 39.83 1:22.80
5. Pien Koop Hieronymus 1:33.09 200900558 1:25.37 +0,57 40.62 1:25.37
6. Fenne Peters Psv 1:26.50 200601388 1:26.71 +0,76 40.98 1:26.71
7. Caitlin Sülter De Ward 1:24.87 200900046 1:28.15 +0,84 41.92 1:28.15
8. Valerie van der Velden Psv 1:29.51 200600860 1:31.03 +0,73 43.22 1:31.03
9. Meike de Waard O.Z. & P.C. De Warande 11:30.16 200702380 1:31.95 +0,97 43.98 1:31.95

10. Jinte Hurkmans O.Z. & P.C. De Warande 11:43.00 200701614 1:33.52 +0,89 44.82 1:33.52
11. Noa Bijl SG SCOM/de Zeehond'73 1:41.25 200603586 1:36.92 +0,72 44.25 1:36.92
12. Ilona Helmons Hieronymus NT 200903522 2:00.08 +0,81 56.01 2:00.08
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Programmanr. 41 Heren, 100m vlinderslag alg. leeftijdsgroep
18-7-2021 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Aleks Doedel Psv 58.10 200105453 59.18 +0,68 27.25 59.18
2. Ananye Achintye Psv 1:05.62 200202349 1:05.15 +0,64 30.27 1:05.15
3. Martino Valentijn Z & Pc Dio 1:06.72 199403913 1:08.56 +0,73 31.53 1:08.56
4. Daniel Simons Psv 1:10.53 200602017 1:09.67 +0,62 32.50 1:09.67
5. Dion Potters Hieronymus 1:20.88 200601981 1:10.85 +0,67 32.11 1:10.85
6. Justin Steenkamp Psv 1:11.42 200404133 1:11.02 +0,69 31.96 1:11.02

Programmanr. 44 Dames, 100m vlinderslag alg. leeftijdsgroep
18-7-2021 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Roos Englebert Hieronymus 1:09.43 200200606 1:08.28 +0,74 32.05 1:08.28
2. Félinn van Lienden Hieronymus 1:12.41 200602038 1:10.94 +0,76 32.95 1:10.94
3. Rosalie van der Bijl Hieronymus 1:16.95 200701644 1:14.13 +0,77 33.76 1:14.13
4. Sarah Wessels Hieronymus 1:25.54 200802728 1:21.67 +0,75 37.14 1:21.67
5. Irene Goorhuis Hieronymus 1:27.16 200800928 1:22.44 +0,75 36.99 1:22.44
6. Tess van der Spank O.Z. & P.C. De Warande 12:31.89 200802226 1:55.24 +0,84 51.56 1:55.24

Programmanr. 47 Heren, 200m wisselslag alg. leeftijdsgroep
18-7-2021 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Thijn Damen Psv 2:18.98 200300973 2:17.62 +0,76 29.36 1:06.00 1:47.62 2:17.62
2. Koen Vissers Psv 2:21.52 200401429 2:23.89 +0,87 32.36 1:08.58 1:51.87 2:23.89
3. Milco Matla Psv 2:43.86 200600555 2:35.45 +0,79 31.44 1:13.62 2:00.47 2:35.45

Programmanr. 50 Dames, 200m wisselslag alg. leeftijdsgroep
18-7-2021 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Selene Wortel Hieronymus 2:23.10 199700654 2:25.61 +0,66 32.06 1:10.62 1:51.66 2:25.61
2. Nadja Roovers Hieronymus 2:22.61 199800798 2:28.67 +0,72 31.91 1:09.73 1:53.32 2:28.67
3. Kim Roestenberg Psv 2:30.08 200402670 2:30.69 +0,74 32.88 1:11.36 1:56.25 2:30.69
4. Esther Tiemersma Psv 2:32.56 200202962 2:36.95 +0,70 34.94 1:18.22 2:00.73 2:36.95
5. Hilda Vrijbloed SG SCOM/de Zeehond'732:39.09 200600732 2:41.40 +0,81 34.33 1:13.52 2:05.21 2:41.40
6. Veerle Hildebrand Psv 2:48.55 200801830 2:45.51 +0,85 35.95 1:18.07 2:04.42 2:45.51
7. Vera Bastiaensen Hieronymus 2:45.12 200800572 2:47.33 +0,83 36.64 1:20.26 2:08.11 2:47.33
8. Suus Bontrup Psv 2:51.38 200601766 2:47.62 +0,83 37.03 1:25.25 2:09.80 2:47.62
9. Laura van Lierop Psv 2:55.21 200700810 2:49.06 +0,71 36.20 1:19.03 2:08.46 2:49.06

10. Karlijn van der Schrier Hieronymus 3:12.72 200900834 2:51.33 +0,81 37.80 1:22.55 2:14.68 2:51.33
11. Ebony Mercera SG SCOM/de Zeehond'733:02.08 200800488 2:56.12 +0,81 41.77 1:27.18 2:16.83 2:56.12
12. Daphne Bilik Psv 3:42.61 200901688 3:38.24 52.69 1:45.31 2:48.34 3:38.24

Programmanr. 52 Jongens, 50m vrije slag Minioren 5 en 6
18-7-2021 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lars van Soest O.Z. & P.C. De Warande 1 50.10 200902717 43.98 +0,66
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Programmanr. 53 Heren, 50m vrije slag alg. leeftijdsgroep
18-7-2021 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Nicko Kamphuis O.Z. & P.C. De Warande 1 24.12 199900887 24.31 +0,62
2. Piet-Hein Straver Psv 24.19 200302527 24.59 +0,70
3. Sven ten Hove De Krabben 25.09 200500273 24.85 +0,65
4. Teun van der Schrier Hieronymus 26.09 200403627 25.40 +0,71
5. Janne Englebert Hieronymus 25.13 200101561 25.57 +0,68
6. Daan Trinh Hieronymus 25.97 200401267 25.96 +0,62
7. Joe van den Hooff Psv 26.91 200600559 26.29 +0,71
8. Wessel Heijnemans Hieronymus 26.00 200301353 26.30 +0,73
9. IJsbrand Buijnsters O.Z. & P.C. De Warande 1 26.15 200200375 26.37 +0,70

10. Yuri Wasser Psv 27.01 200301327 26.60 +0,73
11. Ananye Achintye Psv 27.29 200202349 26.69 +0,60
12. Dion Potters Hieronymus 29.06 200601981 27.24 +0,71
13. Luuk Vermeulen O.Z. & P.C. De Warande 1 28.39 200100491 28.22 +0,68
14. Nout Folkersma Psv 28.73 200800595 28.34 +0,68
15. Joshua Prevoo Hieronymus 30.50 200603841 30.06 +0,78
16. Phin van Ek Psv 33.44 200702827 31.69 +0,63
17. Tim van Rijn Psv 36.48 200800983 33.23 +0,62
18. Jurre Florijn O.Z. & P.C. De Warande 1 49.15 200803279 48.59

Programmanr. 54 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 4 en jonger
18-7-2021 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Yill van Bezouw Hieronymus 36.77 201100704 36.74 +0,69
2. Elisa Brouwers De Krabben 47.50 201200714 43.94 +0,82
3. Sterre de Weert Hieronymus 51.54 201200792 53.22 +0,73

Programmanr. 55 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 5
18-7-2021 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

BM Rona Goverde Hieronymus 34.46 200900298 33.92 +0,86
BM Indy Verhoeven Hieronymus 41.80 200902320 34.84 +0,84

Programmanr. 56 Dames, 50m vrije slag alg. leeftijdsgroep
18-7-2021 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Soraya Wasser Psv 26.68 199901358 27.24 +0,70
2. Sanne Lukken Psv 28.84 200400030 28.84 +0,76
3. Roos Englebert Hieronymus 28.49 200200606 29.13 +0,76
4. Yara Mels Psv 30.05 200700232 29.85 +0,71
5. Luna van Tilburg O.Z. & P.C. De Warande 1 30.63 200502160 30.10 +0,81
6. Jasmijn Goos O.Z. & P.C. De Warande 1 33.26 200604028 30.51 +0,78
7. Phyllis Legein Psv 31.04 200801396 30.57 +0,77
8. Noa Bijl SG SCOM/de Zeehond'73 30.77 200603586 30.84 +0,72
9. Indy Mels O.Z. & P.C. De Warande 1 30.40 200501354 31.02 +0,73

10. Bente Koeman O.Z. & P.C. De Warande 1 32.52 200500900 31.08 +0,75
11. Jolijn Hurkmans O.Z. & P.C. De Warande 1 37.53 200701616 31.75 +0,98
12. Jinte Hurkmans O.Z. & P.C. De Warande 1 34.64 200701614 32.00 +0,80
13. Marit Libregts O.Z. & P.C. De Warande 1 33.55 200901652 32.76 +0,83
14. Bo Bontrup Psv 34.23 200902150 33.05 +0,69
15. Emi van Ek Psv 40.17 200902628 34.36 +0,70
16. Tess van der Spank O.Z. & P.C. De Warande 1 38.89 200802226 38.19
17. Hanna Advokaat Psv 43.29 200901502 40.81
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Programmanr. 58 Jongens, 50m rugslag Minioren 5 en 6
18-7-2021 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sven Buijs Hieronymus 46.34 200902853 46.29 +0,86
DIS Jayden van Triest Hieronymus 50.92 201002029

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 59 Heren, 50m rugslag alg. leeftijdsgroep
18-7-2021 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. IJsbrand Buijnsters O.Z. & P.C. De Warande 1 28.65 200200375 30.26 +0,69
2. Dave ten Brink Psv 33.00 200501225 32.26 +0,61
3. Bjorn van den Berge Z&PC De Ganze 33.39 200701991 32.57 +0,67
4. Wout Serrarens Psv 43.90 200800261 41.05 +0,73

DIS Luuk Vermeulen O.Z. & P.C. De Warande 1 35.77 200100491
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Programmanr. 62 Dames, 50m rugslag alg. leeftijdsgroep
18-7-2021 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Janne Slegers Psv 32.05 200404090 31.04 +0,53
2. Sanne Peters Psv 32.71 200401112 32.82
3. Livia Groenewegen Psv 35.74 200700244 34.37 +0,69
4. Sanne Rebers Hieronymus 34.76 199902082 34.45 +0,75
5. Skye van Gilse Psv 33.48 200700606 34.51 +0,62
6. Suzie Pellis De Krabben 38.57 200701600 S9 38.64 +0,85 609
7. Jinte Hurkmans O.Z. & P.C. De Warande 1 42.71 200701614 40.08 +0,73
8. Merel Bijl SG SCOM/de Zeehond'73 43.14 200900762 42.02 +0,74
9. Anouk Van den Goor ZPC De Rog Weert 44.30 200804168 46.12 +0,59

Programmanr. 64 Meisjes, 25m rugslag Minioren 5 en jonger
18-7-2021 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Elisa Brouwers De Krabben 26.24 201200714 24.74
2. Maud van de Korput O.Z. & P.C. De Warande 1 NT 201100398 26.30

Programmanr. 67 Heren, 200m vrije slag alg. leeftijdsgroep
18-7-2021 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Koen Vissers Psv 2:00.25 200401429 2:00.06 +0,86 28.30 58.83 1:30.02 2:00.06
2. Sem Lazaroms Hieronymus 1:59.31 200402921 2:01.10 +0,72 28.43 59.18 1:30.39 2:01.10
3. Bas Blanker SG SCOM/de Zeehond'732:12.02 200601497 2:08.35 +0,70 29.23 1:01.77 1:35.52 2:08.35
4. Berend van der Schrier Hieronymus 2:34.89 200601915 2:22.93 +0,78 32.07 1:08.62 1:46.54 2:22.93
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Programmanr. 68 Dames, 200m vrije slag alg. leeftijdsgroep
18-7-2021 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Janne Slegers Psv 2:08.63 200404090 2:19.46 +0,72 33.07 1:08.90 1:44.96 2:19.46
2. Shanna Joppe Hieronymus 2:22.40 200601186 2:27.45 +0,79 35.04 1:13.15 1:50.75 2:27.45
3. M.L. (Marjoline) Klunne Hieronymus NT 197101098 2:47.48 +0,73 38.52 1:21.22 2:04.89 2:47.48
4. Ilona Helmons Hieronymus NT 200903522 3:40.86 +0,76 44.39 1:39.49 2:38.79 3:40.86

Programmanr. 73 Heren, 200m schoolslag alg. leeftijdsgroep
18-7-2021 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Steijn Louter Hieronymus 2:18.68 200500793 2:18.40 +0,72 30.57 1:05.74 1:42.05 2:18.40
2. Nout Folkersma Psv 3:16.39 200800595 3:00.94 +0,68 39.77 1:26.37 2:13.86 3:00.94

Programmanr. 76 Dames, 200m schoolslag alg. leeftijdsgroep
18-7-2021 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. V. van den Bogert Hieronymus 2:34.84 200102138 2:39.65 +0,71 36.56 1:17.29 1:58.55 2:39.65
2. Rosalie van der Bijl Hieronymus 2:59.81 200701644 2:53.11 +0,75 39.01 1:23.97 2:09.33 2:53.11
3. Nina Zusterzeel ZPC De Rog Weert 2:53.52 200800656 2:54.07 +0,80 38.17 1:21.72 2:07.37 2:54.07
4. Veerle Hildebrand Psv 3:05.43 200801830 3:02.15 +0,87 40.10 1:26.83 2:15.17 3:02.15
5. Irene Goorhuis Hieronymus 3:48.10 200800928 3:38.35 +0,76 47.33 1:42.41 2:40.81 3:38.35

Programmanr. 79 Heren, 100m rugslag alg. leeftijdsgroep
18-7-2021 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Teun van der Schrier Hieronymus 1:03.67 200403627 1:02.62 +0,64 30.50 1:02.62
2. Pieter Wisse Psv 1:06.78 200400779 1:05.32 +0,71 32.00 1:05.32
3. Dion Potters Hieronymus 1:11.77 200601981 1:07.97 +0,61 32.77 1:07.97
4. Tim van Rooij Psv 1:14.18 200700129 1:09.22 +0,54 32.99 1:09.22
5. Ananye Achintye Psv 1:10.83 200202349 1:09.40 +0,64 32.59 1:09.40
6. Daniel Simons Psv 1:15.97 200602017 1:14.22 +0,54 36.40 1:14.22
7. Jones Chuang Psv 1:20.17 200801173 1:14.75 +0,68 36.44 1:14.75
8. Johannes van Hemert Psv 1:20.32 200602955 1:19.77 +0,69 38.46 1:19.77
9. Tim van Rijn Psv 1:33.69 200800983 1:31.62 +0,69 44.23 1:31.62

Programmanr. 80 Meisjes, 100m rugslag Minioren 4 en jonger
18-7-2021 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Elke Kriesels Hieronymus 1:33.11 201100898 1:27.89 +0,53 43.77 1:27.89
2. Yill van Bezouw Hieronymus 1:36.05 201100704 1:28.05 +0,55 42.90 1:28.05
3. Fleur Buijs Hieronymus 1:49.24 201100676 1:41.14 +0,90 49.52 1:41.14



Splash Meet Manager, 11.69132 Registered to Regio Zuid 19-7-2021 0:44 - pagina 10

Limietwedstrijd Roosendaal 20210718
Roosendaal, 18-7-2021

Programmanr. 82 Dames, 100m rugslag alg. leeftijdsgroep
18-7-2021 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Nadja Roovers Hieronymus 1:07.09 199800798 1:07.27 +0,81 32.61 1:07.27
2. Félinn van Lienden Hieronymus 1:13.16 200602038 1:12.16 +0,56 34.40 1:12.16
3. Hilda Vrijbloed SG SCOM/de Zeehond'73 1:11.11 200600732 1:13.58 +0,62 35.72 1:13.58
4. Sanne Rebers Hieronymus 1:13.24 199902082 1:13.79 +0,74 35.81 1:13.79
5. Laura van Lierop Psv 1:19.14 200700810 1:18.84 +0,65 37.69 1:18.84
6. Phyllis Legein Psv 1:20.11 200801396 1:19.77 +0,71 39.39 1:19.77
7. Sarah Wessels Hieronymus 1:29.21 200802728 1:21.94 +0,65 40.04 1:21.94
8. Ebony Mercera SG SCOM/de Zeehond'73 1:26.07 200800488 1:23.71 +0,74 41.45 1:23.71
9. Suus Bontrup Psv 1:23.43 200601766 1:27.16 +0,79 42.33 1:27.16

10. Indy Verhoeven Hieronymus 1:40.74 200902320 1:28.82 +0,58 44.22 1:28.82
11. Merel Bijl SG SCOM/de Zeehond'73 1:26.89 200900762 1:29.28 +0,75 43.82 1:29.28
DIS Hanna Advokaat Psv 1:48.07 200901502

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 88 Heren, 400m vrije slag alg. leeftijdsgroep
18-7-2021 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Thijn Damen Psv 4:16.03 200300973 4:13.48 +0,78
50m: 28.41 28.41 150m: 1:31.81 32.16 250m: 2:36.79 32.55 350m: 3:42.30 32.54

100m: 59.65 31.24 200m: 2:04.24 32.43 300m: 3:09.76 32.97 400m: 4:13.48 31.18

2. Janne Englebert Hieronymus 4:19.08 200101561 4:14.23 +0,68
50m: 28.49 28.49 150m: 1:33.82 32.69 250m: 2:39.73 33.22 350m: 3:45.19 32.43

100m: 1:01.13 32.64 200m: 2:06.51 32.69 300m: 3:12.76 33.03 400m: 4:14.23 29.04

3. Koen Vissers Psv 4:15.67 200401429 4:20.70 +0,84
50m: 28.51 28.51 150m: 1:32.39 32.29 250m: 2:39.11 33.66 350m: 3:46.91 33.79

100m: 1:00.10 31.59 200m: 2:05.45 33.06 300m: 3:13.12 34.01 400m: 4:20.70 33.79

4. Yuri Wasser Psv 4:33.26 200301327 4:30.20 +0,76
50m: 30.14 30.14 150m: 1:38.35 34.63 250m: 2:47.53 34.52 350m: 3:55.97 34.10

100m: 1:03.72 33.58 200m: 2:13.01 34.66 300m: 3:21.87 34.34 400m: 4:30.20 34.23

5. Lars Servaas Psv 4:41.00 200600377 4:31.12 +0,71
50m: 31.38 31.38 150m: 1:40.54 34.64 250m: 2:49.79 34.72 350m: 3:58.64 34.22

100m: 1:05.90 34.52 200m: 2:15.07 34.53 300m: 3:24.42 34.63 400m: 4:31.12 32.48

6. Bas Blanker SG SCOM/de Zeehond'73 4:48.95 200601497 4:31.41 +0,71
50m: 30.21 30.21 150m: 1:39.14 35.14 250m: 2:49.86 35.03 350m: 3:58.78 33.95

100m: 1:04.00 33.79 200m: 2:14.83 35.69 300m: 3:24.83 34.97 400m: 4:31.41 32.63

7. Justin Steenkamp Psv 4:36.31 200404133 4:32.60 +0,67
50m: 29.68 29.68 150m: 1:38.77 35.02 250m: 2:49.25 35.66 350m: 3:59.28 35.67

100m: 1:03.75 34.07 200m: 2:13.59 34.82 300m: 3:23.61 34.36 400m: 4:32.60 33.32

8. Bjorn van den Berge Z&PC De Ganze 5:13.87 200701991 4:36.53 +0,64
50m: 31.32 31.32 150m: 1:41.25 35.27 250m: 2:52.18 35.78 350m: 4:03.85 35.52

100m: 1:05.98 34.66 200m: 2:16.40 35.15 300m: 3:28.33 36.15 400m: 4:36.53 32.68

9. Martino Valentijn Z & Pc Dio 4:39.74 199403913 4:50.39 +0,74
50m: 32.48 32.48 150m: 1:45.63 36.93 250m: 3:00.40 37.18 350m: 4:14.97 37.32

100m: 1:08.70 36.22 200m: 2:23.22 37.59 300m: 3:37.65 37.25 400m: 4:50.39 35.42

10. Milco Matla Psv 5:06.18 200600555 4:52.55 +0,85
50m: 32.48 32.48 150m: 1:46.66 37.29 250m: 3:01.83 37.13 350m: 4:17.39 37.34

100m: 1:09.37 36.89 200m: 2:24.70 38.04 300m: 3:40.05 38.22 400m: 4:52.55 35.16

11. Wout Serrarens Psv 5:06.91 200800261 4:56.07 +0,72
50m: 32.78 32.78 150m: 1:47.40 38.06 250m: 3:03.38 38.19 350m: 4:20.09 38.64

100m: 1:09.34 36.56 200m: 2:25.19 37.79 300m: 3:41.45 38.07 400m: 4:56.07 35.98

12. Berend van der Schrier Hieronymus 5:35.74 200601915 5:17.05 +0,79
50m: 34.71 34.71 150m: 1:54.18 40.65 250m: 3:17.60 41.37 350m: 4:38.30 40.60

100m: 1:13.53 38.82 200m: 2:36.23 42.05 300m: 3:57.70 40.10 400m: 5:17.05 38.75
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Programmanr. 91 Jongens, 400m vrije slag Minioren 4
18-7-2021 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Izayah Castillo SG SCOM/de Zeehond'73 NT 201100311 6:27.83
50m: 37.74 37.74 150m: 2:13.48 49.98 250m: 3:54.05 51.62 350m: 5:38.04 53.41

100m: 1:23.50 45.76 200m: 3:02.43 48.95 300m: 4:44.63 50.58 400m: 6:27.83 49.79

Programmanr. 90 Dames, 400m vrije slag alg. leeftijdsgroep
18-7-2021 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Yara Mels Psv 4:52.92 200700232 4:52.70 +0,73
50m: 32.48 32.48 150m: 1:45.36 36.90 250m: 3:01.12 38.17 350m: 4:17.21 37.40

100m: 1:08.46 35.98 200m: 2:22.95 37.59 300m: 3:39.81 38.69 400m: 4:52.70 35.49

2. Rosa Kremers Psv 5:00.48 200701224 4:52.73 +0,74
50m: 32.66 32.66 150m: 1:47.45 38.07 250m: 3:03.74 38.59 350m: 4:18.90 36.54

100m: 1:09.38 36.72 200m: 2:25.15 37.70 300m: 3:42.36 38.62 400m: 4:52.73 33.83

3. Livia Groenewegen Psv 5:11.23 200700244 5:04.62 +0,80
50m: 33.47 33.47 150m: 1:48.88 38.10 250m: 3:06.38 38.65 350m: 4:22.48 37.52

100m: 1:10.78 37.31 200m: 2:27.73 38.85 300m: 3:44.96 38.58 400m: 5:04.62 42.14

4. Caitlin Sülter De Ward 5:34.74 200900046 5:04.66 +0,94
50m: 34.48 34.48 150m: 1:51.60 39.17 250m: 3:10.84 39.84 350m: 4:29.12 37.97

100m: 1:12.43 37.95 200m: 2:31.00 39.40 300m: 3:51.15 40.31 400m: 5:04.66 35.54

5. Skye van Gilse Psv 5:11.59 200700606 5:07.84 +0,77
50m: 33.55 33.55 150m: 1:50.79 39.37 250m: 3:10.35 40.34 350m: 4:29.82 39.43

100m: 1:11.42 37.87 200m: 2:30.01 39.22 300m: 3:50.39 40.04 400m: 5:07.84 38.02

6. Hilda Vrijbloed SG SCOM/de Zeehond'73 4:58.20 200600732 5:07.88 +0,82
50m: 31.89 31.89 150m: 1:45.00 36.76 250m: 2:59.68 37.29 350m: 4:11.39 34.13

100m: 1:08.24 36.35 200m: 2:22.39 37.39 300m: 3:37.26 37.58 400m: 5:07.88 56.49

7. Valerie van der Velden Psv 5:16.73 200600860 5:19.96 +0,72
50m: 35.58 35.58 150m: 1:55.55 40.87 250m: 3:16.89 40.88 350m: 4:39.56 41.22

100m: 1:14.68 39.10 200m: 2:36.01 40.46 300m: 3:58.34 41.45 400m: 5:19.96 40.40

8. Pien Koop Hieronymus 5:47.31 200900558 5:22.17 +0,69
50m: 34.58 34.58 150m: 1:54.89 40.84 250m: 3:18.28 41.94 350m: 4:42.28 41.75

100m: 1:14.05 39.47 200m: 2:36.34 41.45 300m: 4:00.53 42.25 400m: 5:22.17 39.89

9. Ola Zalewska SG SCOM/de Zeehond'73 5:48.04 200802836 5:28.88 +0,81
50m: 35.75 35.75 150m: 1:57.19 41.70 250m: 3:23.42 43.06 350m: 4:48.95 41.94

100m: 1:15.49 39.74 200m: 2:40.36 43.17 300m: 4:07.01 43.59 400m: 5:28.88 39.93

10. Bo Bontrup Psv 6:16.94 200902150 5:31.49 +0,73
50m: 36.94 36.94 150m: 2:00.25 42.48 250m: 3:26.12 43.38 350m: 4:52.00 42.76

100m: 1:17.77 40.83 200m: 2:42.74 42.49 300m: 4:09.24 43.12 400m: 5:31.49 39.49

11. Indy Mels O.Z. & P.C. De Warande 1 5:20.16 200501354 5:37.82 +0,76
50m: 33.26 33.26 150m: 1:54.73 42.78 250m: 3:23.57 45.56 350m: 4:53.40 44.99

100m: 1:11.95 38.69 200m: 2:38.01 43.28 300m: 4:08.41 44.84 400m: 5:37.82 44.42

12. Noa Bijl SG SCOM/de Zeehond'73 5:56.36 200603586 5:47.31 +0,71
50m: 35.40 35.40 150m: 1:59.22 43.10 250m: 3:30.36 46.22 350m: 5:02.76 45.89

100m: 1:16.12 40.72 200m: 2:44.14 44.92 300m: 4:16.87 46.51 400m: 5:47.31 44.55

13. Suzie Pellis De Krabben 5:47.52 200701600 S9 5:48.48 +0,86 434
50m: 38.32 38.32 150m: 2:06.04 45.02 250m: 3:36.06 45.05 350m: 5:06.22 45.16

100m: 1:21.02 42.70 200m: 2:51.01 44.97 300m: 4:21.06 45.00 400m: 5:48.48 42.26

14. Rona Goverde Hieronymus 6:04.11 200900298 5:56.48 +0,80
50m: 38.19 38.19 150m: 2:09.02 46.17 250m: 3:41.91 46.65 350m: 5:15.20 45.96

100m: 1:22.85 44.66 200m: 2:55.26 46.24 300m: 4:29.24 47.33 400m: 5:56.48 41.28

DIS Jessy van Vlimmeren Hieronymus 6:07.43 200801452
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Roosendaal, 18-7-2021

Programmanr. 1 Jongens, 50m schoolslag Minioren 2, 3 en 4
18-7-2021 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Izayah Castillo SG SCOM/de Zeehond'73 47.59 201100311 46.74
2. Iede de Wit Hieronymus 1:03.98 201300213 1:01.04

Programmanr. 3 Jongens, 50m schoolslag Minioren 5 en 6
18-7-2021 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lars van Soest O.Z. & P.C. De Warande 1 1:00.44 200902717 53.65
2. Jayden van Triest Hieronymus 1:03.06 201002029 1:00.69

Programmanr. 7 Jongens, 100m vrije slag Minioren 2, 3 en 4
18-7-2021 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Xander Helmons Hieronymus NT 201101383 2:04.33 56.36 2:04.33

Programmanr. 11 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5
18-7-2021 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Ashley Mercera SG SCOM/de Zeehond'73 1:22.12 201000178 1:15.80 36.22 1:15.80
2. Quinty Buuron Hieronymus 1:36.90 201002792 1:23.35 38.82 1:23.35
3. Liv de Wildt Hieronymus 1:43.06 201001474 1:32.50 43.60 1:32.50

Programmanr. 17 Meisjes, 200m rugslag Minioren 5
18-7-2021 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Evelien Goorhuis Hieronymus NT 201000194 2:59.76 49.50 1:26.93 2:14.00 2:59.76

Programmanr. 23 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 4
18-7-2021 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Elke Kriesels Hieronymus 38.02 201100898 37.50

Programmanr. 26 Jongens, 100m wisselslag Minioren 5 en 6
18-7-2021 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sven Buijs Hieronymus 1:45.01 200902853 1:41.13 49.53 1:41.13
2. Lars van Soest O.Z. & P.C. De Warande 1 NT 200902717 2:01.52 1:02.83 2:01.52
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Limietwedstrijd Roosendaal 20210718
Roosendaal, 18-7-2021

Programmanr. 28 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 3 en 4
18-7-2021 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Fleur Buijs Hieronymus 1:44.61 201100676 1:39.69 48.68 1:39.69
2. Maud van de Korput O.Z. & P.C. De Warande 12:04.11 201100398 2:03.21 59.73 2:03.21

Programmanr. 33 Jongens, 100m schoolslag Minioren 2, 3 en 4
18-7-2021 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Xander Helmons Hieronymus NT 201101383 2:29.47 1:10.05 2:29.47

Programmanr. 37 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 5
18-7-2021 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Karin Fens O.Z. & P.C. De Warande 1 NT 201002284 2:15.31 1:02.15 2:15.31

Programmanr. 43 Meisjes, 100m vlinderslag Minioren 5
18-7-2021 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Liv de Wildt Hieronymus NT 201001474 1:50.88 51.59 1:50.88

Programmanr. 45 Jongens, 200m wisselslag Minioren 3 en 4
18-7-2021 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Izayah Castillo SG SCOM/de Zeehond'733:15.45 201100311 3:21.31 43.89 1:38.76 2:36.81 3:21.31

Programmanr. 46 Jongens, 200m wisselslag Minioren 5 en 6
18-7-2021 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Thijmen Pruijssers Hieronymus NT 201000129 3:04.08 37.89 1:25.51 2:19.85 3:04.08

Programmanr. 49 Meisjes, 200m wisselslag Minioren 5
18-7-2021 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Evelien Goorhuis Hieronymus NT 201000194 2:58.08 36.79 1:23.48 2:15.48 2:58.08
2. Ashley Mercera SG SCOM/de Zeehond'733:09.02 201000178 3:06.98 44.02 1:33.09 2:25.73 3:06.98

DIS Fenna Zusterzeel ZPC De Rog Weert 2:51.48 201000008
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
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Limietwedstrijd Roosendaal 20210718
Roosendaal, 18-7-2021

Programmanr. 51 Jongens, 50m vrije slag Minioren 2, 3 en 4
18-7-2021 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Iede de Wit Hieronymus 54.51 201300213 51.49

Programmanr. 57 Jongens, 50m rugslag Minioren 2, 3 en 4
18-7-2021 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Iede de Wit Hieronymus 1:02.38 201300213 1:00.43
2. Xander Helmons Hieronymus 1:10.50 201101383 1:00.90

Programmanr. 61 Meisjes, 50m rugslag Minioren 5
18-7-2021 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Quinty Buuron Hieronymus 50.05 201002792 44.65

Programmanr. 72 Jongens, 200m schoolslag Minioren 5 en 6
18-7-2021 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Sven Buijs Hieronymus NT 200902853 3:47.57 51.12 1:49.36 2:48.50 3:47.57

Programmanr. 84 Heren, 200m vlinderslag alg. leeftijdsgroep
18-7-2021 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Sven ten Hove De Krabben 2:33.01 200500273 2:19.42 29.16 1:03.90 1:40.58 2:19.42

Programmanr. 89 Meisjes, 400m vrije slag Minioren 5
18-7-2021 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ashley Mercera SG SCOM/de Zeehond'73 5:56.21 201000178 5:45.70
50m: 39.15 39.15 150m: 2:05.58 43.36 250m: 3:34.84 45.01 350m: 5:04.18 44.63

100m: 1:22.22 43.07 200m: 2:49.83 44.25 300m: 4:19.55 44.71 400m: 5:45.70 41.52

2. Evelien Goorhuis Hieronymus 6:13.89 201000194 5:50.09
50m: 36.03 36.03 150m: 2:04.17 45.65 250m: 3:37.57 47.51 350m: 5:08.48 44.57

100m: 1:18.52 42.49 200m: 2:50.06 45.89 300m: 4:23.91 46.34 400m: 5:50.09 41.61


